MJN2C-N-DC24 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenler Güvenilir Distribütörü - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MJN2C-N-DC24 Omron Automation & Safety Tedarikçisi Omron Automation & Safety Dağıtıcı
Omron Automation & Safety
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI MJN2C-N-DC24
ÜRETICI FIRMA Omron Automation & Safety
AÇIKLAMA RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
VERI SAYFASI
GERILIM TURN ON (MAX) 18 VDC
KAPAT GERILIM (MIN) -
FESIH STILI Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ANAHTARLAMA GERILIM 600VAC, 28VDC - Max
DIZI MJN
YAYIN SAATI 10ms
RÖLE TIPI General Purpose
PAKETLEME Bulk
DIĞER ISIMLER MJN2CNDC24
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -45°C ~ 70°C
ZAMAN İŞLET 20ms
BAĞLANTI TIPI Socketable
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
ÜRETICI STANDART TESLIMAT SÜRESI 27 Weeks
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
ÖZELLIKLER LED Indicator
DETAYLI AÇIKLAMA General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 24VDC Coil Socketable
İLETIŞIM DEĞERLENDIRME (GÜNCEL) 10A
İLETIŞIM MALZEME Silver Alloy
İLETIŞIM FORMU DPDT (2 Form C)
BOBIN GERILIMI 24VDC
BOBIN TIPI Non Latching
BOBIN DIRENCI 470 Ohms
BOBIN GÜCÜ 1.2 W
BOBIN MEVCUT 50.0mA
MJN2C-N-DC24
Parça Numarası: MJN2C-N-DC24
İmalatçı / Marka: Omron Automation & Safety
Ürün Açıklaması RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MJN2C-N-DC24.pdf
TEKLIF TALEBI
MJN2C-N-DC24'ün Özellikleri
MJN2C-N-DC24.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
MJN2C-N-AC24
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-DC48
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2C-N-AC120
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2C-N-DC110
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 110V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2C-N-AC240
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 240V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2CF-AC120
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
Stokta var:  4 pcs
RFQ
MJN2CF-AC24
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
Stokta var:  5 pcs
RFQ
MJN2CE-DC24
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 20A 24V
Stokta var:  308 pcs
RFQ
MJN2CF-AC240
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 240V
Stokta var:  Out stock
RFQ
MJN2C-N-DC12
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
Stokta var:  5 pcs
RFQ
MJN2CE-DC12
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 20A 12V
Stokta var:  66 pcs
RFQ
MJN2C-N-DC48
Üreticiler:  Omron Automation & Safety
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
Stokta var:  Out stock
RFQ